
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÒA PHONG 

 

Số: 119/QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    

Hòa Phong, ngày 19 tháng 4 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ lấy ý kiến về sắp xếp đơn vị hành chính 

cấp tỉnh, cấp xã thôn Vân Dương, xã Hòa Phong 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA PHONG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ cơ sở ngày 10/11/2022;  

Căn cứ Nghị quyết số 74/NQ-CP ngày 07/4/2025 của Chính phủ ban hành 

Kế hoạch thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và xây dựng mô hình tổ chức 

chính quyền địa phương 02 cấp; Kế hoạch số 406-KH/TU ngày 04/4/2025 của 

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tiếp tục sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống 

chính trị tỉnh Hưng Yên; Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày 10/4/2025 của UBND 

tỉnh về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp tỉnh Hưng Yên năm 2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số 46/KH-UBND ngày 19/4/2025 của UBND xã Hòa 

Phong về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri đại diện hộ gia đình và tổ chức kỳ họp 

Hội đồng nhân dân xã thông qua chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính; 

 Căn cứ Hội nghị họp quân chính thôn Vân Dương triển khai Kế hoạch lấy 

ý kiến về sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh, cấp xã; hội nghị thống nhất danh 

sách thành viên tham gia Tổ lấy ý kiến cử tri; 

  Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - thống kê UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Vân Dương gồm các ông, bà 

có tên sau: 

Stt Họ và tên Chức vụ 

1. Ông Vũ Văn Huy - Tổ trưởng 

2. Bà Nguyễn Thị Nga - Thư ký 

3. Bà Vũ Thị Thu Hương - Tổ viên 

4. Ông Vũ Đình Liền - Tổ viên 

5. Ông Phạm Đình Tháng - Tổ viên 



2 

 

6. Ông Nguyễn Đình Cúc - Tổ viên 

7. Bà Phạm Thị Lụy - Tổ viên 

8. Ông Vũ Đình Tuân - Tổ viên 

9. Ông Vũ Văn Hoan - Tổ viên 

 Điều 2. Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Vân Dương có trách nhiệm nhận phiếu 

lấy ý kiến và biên bản kiểm phiếu từ Ủy ban nhân dân xã; phát phiếu; kiểm 

phiếu, viết biên bản kiểm phiếu; Báo cáo và nộp kết quả kiểm phiếu về Ủy ban 

nhân dân xã. Làm tốt công tác tuyên truyền để cử tri trên địa bàn hiểu đúng chủ 

trương và sự cần thiết của việc sắp xếp ĐVHC các cấp.  

 Tổ lấy ý kiến cử tri tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng - thống kê; Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã; Tổ lấy ý 

kiến cử tri thôn Vân Dương căn cứ Quyết định thi hành./.. 

Nơi nhận:       
- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Trang thông tin điện tử xã;  
- Đài truyền thanh xã; 

- Tổ lấy ý kiến thôn Vân Dương; 

- Lưu: VT, BCĐ.                                                                                           

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

Vũ Đức Tuy 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-19T15:38:27+0700


		2025-04-19T16:06:16+0700




